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Nr. 932 /         Prot.                           Tiranë, më  _____/___/ 2017 
 

 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

[Data] 

Për: Aldosch-Farma Shpk me NIPT  K31503045V Adresa : Tirane, Rr” Myslym Keta” Ish 

Antibiotiku,  

* * * 

 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 90/17.02.2017; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: procedurën me objekt : 

“B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë 

Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi dhe trakti tretës, antineoplastike 

dhe immunomodulatore, për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 26 lote,  

 

Fondi limit në total: 199.027.544 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë 

e pesëqind e dyzet e katër) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2017/shpenzime. 

Data e zhvillimit të tenderit: 17.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat 

përfundimtar në 15 dhjetor  2017.  

sipas sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia Sasia 
 Fondi 

Limit   Oferta  Ofertuesi 

Lot1  Teicoplanin 400 mg Flakon/ Ampule 450 
        

943,777  

       922,500 EdnaFarma 

    2,280,600  Fufarma 

Lot2  Tigecycline 50mg/5ml Flakon/ Ampule 1465 
    

8,525,499      8,524,835 Megapharma 

Lot3  Vancomycin 1 gram Flakon/ Ampule 6986 
    

7,376,331  

    5,728,520. 

Albania New 

Farm 

    5,574,828 CFO Pharma 

    6,007,960 Florfarma 

Lot4  Isoflurane 100 ml Flakon/ Ampule 1536 
    

6,618,742  

    6,451,200  Incomed  

 Pa oferte   Megapharma  
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Lot5  Lende 

kontrasti  per CT 

300 mg/ml 

100ml Flakon/ Ampule 610 
    

1,977,695  

    1,976,400  EdnaFarma  

    1,647,000  Incomed  

    1,005,280  Rejsi Farma  

Lot6  Lende 

kontrasti  per CT 

301-350 mg/ ml 

100ml Flakon/ Ampule 1622 
    

6,820,863  
    6,001,400  Incomed  

Lot7   Lende 

kontrasti  per 

CT301-350 mg/ ml 

200 ml Flakon/ Ampule 1600 
  

12,601,302  
  11,520,000  Incomed  

Lot8  Lende 

kontrasti  per CT 

351-400 mg/ ml 

100ml Flakon/ Ampule 2710 
    

9,584,895  

    9,582,560  EdnaFarma  

    6,775,000  Incomed  

    5,894,250  Intermed  

    5,357,670  Rejsi Farma  

Lot9  Lende 

kontrasti  per CT 

351-400 mg/ ml 

200 ml Flakon/ Ampule 2290 
  

14,992,014  

  14,990,340  EdnaFarma  

    9,847,000  Incomed  

    9,995,850  Intermed  

    9,040,920   Rejsi Farma  

Lot10  

Gadopentetic acid, 

Dimeglumine salt  

(corresp. to 

78.63mg/ml 

Gadolinum) 

10ml Flakon/ Ampule 1740 
    

3,571,965  

    3,480,000  Incomed  

    3,358,200  Rejsi Farma  

Lot11  Atropine 

sulphate 
1 mg -1 ml Flakon/ Ampule 69044 

    

3,355,538  
    

3,354,847.96   Alfarmakos  

Lot12  Hyoscine 

butylbromide 
20 mg - 1ml Flakon/ Ampule 97363 

    

2,322,703  

    

1,879,105.9 

Aldosch 

Farma 

Lot13  Calcium 

gluconate 
1 gr / 10 ml  Flakon/ Ampule 122246 

    

5,674,820  

    5,623,316  Florfarma  

 Pa oferte  

Aldosch 

Farma 

Lot14  Insulin 

Glargine 
100UI/ML 

Shiringe e para 

pergatitur 
1016 

    

1,186,438  
    1,185,672 Fufarma 

Lot15  Insulin 

human (neutral) 
100UI/ML 

Shiringe e para 

pergatitur/cartrige 
2604 

    

1,396,848      

1,396,785.6 Fufarma 

Lot16  Magnesium 

sulphate 
2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule 142890 

    

6,233,047      6,230,004  Megapharma  

Lot17  

Metoclopramid 
10mg-2ml Flakon/ Ampule 138123 

    

2,157,639  

    

2,157,481.26  EdnaFarma  

    

2,127,094.2  Megapharma  

 Pa oferte  

Aldosch 

Farma 

Lot18  Omeprazole 40 mg Flakon/ Ampule 10273 
    

5,525,823  

    

5,525,743.97   EdnaFarma  

    3,893,467 

Albania New 

Farm 

    4,417,390 CFO Pharma 

    4,879,675  Florfarma 

    3,842,102  Megapharma 
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Lot19  

Ondansetron 
8mg/4ml  Flakon/ Ampule 14150 

    

5,348,700  

    5,348,700   EdnaFarma  

    3,381,850  

Albania New 

Farm 

    3,212,050  

Aldosch 

Farma 

    4,032,750  CFO Pharma 

    4,910,050  Megapharma 

Lot20  Papaverine 

hydrochloride 
 40 mg-1 ml Flakon/ Ampule 57876 

    

3,125,304      3,125,304  Alfarmakos 

Lot21  Pralidoxime 

chloride  
1 gr Flakon/ Ampule 9900 

    

7,786,984     Pa oferte  

Lot22  Ranitidine 50 mg Flakon/ Ampule 335286 
    

6,126,945  

    

6,126,681.08  EdnaFarma  

    6,035,148   Megapharma  

 Pa oferte  

 Aldosch 

Farma  

Lot23  Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6) 

100 mg -2 

ml 
Flakon/ Ampule 127442 

    

6,881,868  
    6,881,868  Alfarmakos 

Lot24  Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1) 

50 mg -1 ml Flakon/ Ampule 122994 
    

6,641,676  
    6,641,676 Alfarmakos 

Lot25  Ascorbic 

acid (Vitamine C) 

100 mg - 2 

ml 
Flakon/ Ampule 229343 

  

12,384,522    12,384,522 Alfarmakos 

Lot26  Pertuzumab 420 mg Flakon/ Ampule 135 
  

49,865,606  Anulluar 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

 

1. Aldosch Farma Shpk  për Lot.13, Lot17 dhe Lot.22 - Nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

2. Megapharma Shpk për Lot.4 – Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

3. Edna Farma Shpk për Lot.19 – Bari i ofruar nuk është i regjistruar. 

Për Lot.8 dhe Lot.9 - Nuk eshte paraqitur autorizimi i MAH/Prodhuesit dhe 

deklarata e barnave te paregjistruar. 

4. Fufarma Shpk për Lot.1 – Nuk eshte paraqitur autorizimi i MAH/Prodhuesit  

dhe oferta ekonomike mbi fondin limit të përcaktuar. 

5. CFO Pharma Shpk për të gjitha lotet ku oferton: 

1. Licensa e leshuar nga QKB eshte license e revokuar  pas kontrollit te bere ne 

faqen zyrtare te Qendres Kombetare te Biznesit (www.qkb.gov.al) , gjithashtu e 

konfirmuar kjo dhe nga vete institucioni. 

2. Per faturat tatimore te paraqitura nuk jane te dukshme mallrat e shitura dhe 

gjithashtu ka shkelje nga subjekti CFO Pharma pasi jane bere pagesa me para 

kesh ne dore per vlera te tilla qe kalojne Shumen e 300.000 lekeve ne 

kundershtim me udhezimin nr.24, neni 59 “PËR PROCEDURAT TATIMORE 

NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË, i ndryshuar”. 

                    

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Aldosch-Farma Shpk me NIPT  

K31503045V Adresa : Tirane, Rr” Myslym Keta” Ish-Antibiotiku për ofertat e paraqitur 

për Lot12 Hyoscine butylbromide dhe Lot19 Ondansetron respektivisht me vlerë në total 

5,091,155.9 (pesë milion e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë.9) lekë pa 

TVSH. respektivisht me vlera sipas loteve : 
 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia Sasia 
 Fondi 

Limit   Oferta  

Lot12  Hyoscine 

butylbromide 
20 mg - 1ml 

Flakon/ 

Ampule 
97363 

    

2,322,703  
     

1,879,105.9  

Lot19  Ondansetron 8mg/4ml  
Flakon/ 

Ampule 
14150 

    

5,348,700       3,212,050 

 

, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.03.2017  

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

* * * 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                  OGERTA MANASTIRLIU 
 

 

Konceptoi : E.Lani,  

Miratoi: R.Cimbi,   

Datë: 20.04.2017 

Kopje : 3 (tre) 
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